
UCHWAŁA NR LII/427/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/290/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Świętochłowice, warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/290/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Świętochłowice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz. 5188, z późn. zm.) wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu 
załącznikowi nr 2 do zmienianej uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom” brzmienia określonego załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Rafał Łataś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2018 r.

Poz. 5110



Załącznik do uchwały Nr LII/427/18

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom

Lp. Nazwa przystanku Rodzaj przystanku
1 Chropaczów – Konstantego Wolnego (kierunek Bytom) autobusowo-tramwajowy
2 Chropaczów – Konstantego Wolnego (kierunek Chorzów 

i Ruda Śląska)
autobusowo-tramwajowy

3 Chropaczów – Osiedle na Wzgórzu (kierunek Bytom) tramwajowy
4 Chropaczów – Osiedle na Wzgórzu (kierunek Chorzów) tramwajowy
5 Chropaczów – Ratusz (kierunek Bytom) tramwajowy
6 Chropaczów – Ratusz (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
7 Chropaczów – Sudecka Liceum (kierunek Piaśniki) autobusowy
8 Chropaczów – Szkoła (kierunek Bytom) autobusowo-tramwajowy
9 Chropaczów – Szkoła (kierunek Chorzów i Ruda Śląska) autobusowo-tramwajowy
10 Chropaczów – Wiślan (przystanek końcowy oraz początkowy 

w kierunku Bytom)
autobusowy

11 Lipiny – Bukowego (kierunek Bytom) tramwajowy
12 Lipiny – Bukowego (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
13 Lipiny – Bukowego (kierunek Bytom) autobusowy
14 Lipiny – Wieczorka (kierunek Chorzów) autobusowy
15 Lipiny – Kościół (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
16 Lipiny – Kościół (kierunek Chorzów) tramwajowy
17 Lipiny – Mijanka (kierunek Bytom) tramwajowy
18 Lipiny – Mijanka (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
19 Lipiny – Targowisko (kierunek Chorzów i Bytom) tramwajowy
20 Lipiny – Targowisko (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
21 Lipiny – Targowisko (kierunek Chorzów) autobusowy
22 Lipiny – Targowisko (kierunek Ruda Śląska) autobusowy
23 Lipiny – Zakłady Silesia (kierunek Chorzów, Bytom) tramwajowy
24 Lipiny – Zakłady Silesia (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
25 Piaśniki – Krasickiego (kierunek Bytom) autobusowy
26 Piaśniki – Krasickiego (kierunek Chorzów) autobusowy
27 Piaśniki – Korfantego (kierunek Bytom) autobusowy
28 Piaśniki – Korfantego (kierunek Chorzów) autobusowy
29 Piaśniki – Osiedle Skałka (kierunek Bytom) tramwajowy
30 Piaśniki – Osiedle Skałka (kierunek Chorzów) tramwajowy
31 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Chorzów) tramwajowy
32 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
33 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Chorzów przez Świętochłowice 

Centrum)
tramwajowy

34 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Bytom) tramwajowy
35 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Ruda Śląska i Bytom) autobusowy
36 Piaśniki – Skrzyżowanie (kierunek Chorzów) autobusowy
37 Piaśniki – Szkoła nr 1 (przystanek końcowy oraz początkowy 

w kierunku Świętochłowice Chropaczów)
autobusowy

38 Piaśniki – Szpital (kierunek Chorzów) tramwajowy
39 Piaśniki – Szpital (kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
40 Piaśniki – Szpital (kierunek Świętochłowice Chropaczów) autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5110



41 Piaśniki – Szpital (kierunek Bytom) autobusowy
42 Piaśniki – Szpital (kierunek Chorzów) autobusowy
43 Zgoda – Brzozowa (kierunek Bytom) autobusowy
44 Zgoda – Ceramiczna (na żądanie, kierunek Bytom i Chorzów) autobusowy
45 Zgoda – Ceramiczna (na żądanie, kierunek Chorzów i Ruda Śląska) autobusowo-tramwajowy
46 Zgoda – Ceramiczna (na żądanie, kierunek Ruda Śląska) tramwajowy
47 Zgoda – Cmentarz (kierunek Chorzów) autobusowy
48 Zgoda – Droga Kochłowicka (kierunek Chorzów i Bytom) autobusowo-tramwajowy
49 Zgoda – Droga Kochłowicka (kierunek Ruda Śląska Bykowina) tramwajowy
50 Zgoda – Droga Kochłowicka (kierunek Ruda Śląska Kochłowice) autobusowy
51 Zgoda – Droga Kochłowicka (kierunek Ruda Śląska Bykowina 

i Chorzów)
autobusowy

52 Zgoda – Wiśniowa (kierunek Bytom) autobusowy
53 Zgoda – Wiśniowa (kierunek Chorzów) autobusowy
54 Zgoda – Komenda Policji (kierunek Chorzów) tramwajowy
55 Zgoda – Kościół (na żądanie, kierunek Chorzów i Bytom) autobusowy
56 Zgoda – Osiedle Słoneczne (kierunek Chorzów) autobusowy
57 Zgoda – Osiedle Słoneczne (kierunek Bytom) autobusowy
58 Zgoda – Skrzyżowanie (stanowisko tramwajowe: kierunek Chorzów 

oraz stanowisko autobusowe: kierunek Chorzów i Bytom)
autobusowo-tramwajowy

59 Zgoda – Skrzyżowanie (stanowisko tramwajowe: kierunek 
Ruda Śląska Bykowina oraz dwa stanowiska autobusowe 
w kierunkach:
1) Ruda Śląska Wirek
2) Ruda Śląska Nowy Bytom i Chorzów)

autobusowo-tramwajowy

60 Zgoda – Centrum Kultury Śląskiej (kierunek Chorzów) autobusowy
61 Zgoda – Centrum Kultury Śląskiej (kierunek Ruda Śląska 

- Nowy Bytom oraz Chorzów i Bytom)
autobusowy

62 Zgoda – Zespół Szkół (kierunek Chorzów) autobusowy
63 Zgoda – Zespół Szkół (kierunek Ruda Śląska) autobusowy
64 Świętochłowice – Bytomska (kierunek Chorzów) autobusowy
65 Świętochłowice – Dworcowa (kierunek Chorzów) autobusowy
66 Świętochłowice – Gazownia (kierunek Chorzów) tramwajowy
67 Świętochłowice – Gazownia (kierunek Bytom i Ruda Śląska) tramwajowy
68 Świętochłowice – Kościół (kierunek Chorzów) tramwajowy
69 Świętochłowice – Kościół (kierunek Bytom oraz Świętochłowice - 

Ustronie)
autobusowo-tramwajowy

70 Świętochłowice – Kubiny (lokalizacja zastępcza) autobusowy
71 Świętochłowice – Mijanka (kierunek Bytom i Ruda Śląska) tramwajowy
72 Świętochłowice – Mijanka (kierunek Chorzów) tramwajowy
73 Świętochłowice – Mijanka (kierunek Bytom) autobusowy
74 Świętochłowice – Mijanka (dwa stanowiska autobusowe w kierunkach 

Chorzów)
autobusowy

75 Świętochłowice – Muzeum Powstań Śląskich (kierunek Bytom oraz 
Świętochłowice – Osiedle Ustronie)

autobusowo-tramwajowy

76 Świętochłowice – Muzeum Powstań Śląskich (kierunek Chorzów) autobusowo-tramwajowy
77 Świętochłowice – Osiedle Ustronie Chopina (przystanek początkowy, 

kierunek Chorzów)
autobusowy

78 Świętochłowice – Osiedle Ustronie Chopina (przystanek końcowy) autobusowy
79 Świętochłowice –  Osiedle Ustronie Dmowskiego (na żądanie, kierunek 

Świętochłowice Osiedle Ustronie Chopina) 
autobusowy

80 Świętochłowice – Osiedle Ustronie Szkoła (kierunek Chorzów) autobusowy
81 Świętochłowice – Osiedle Ustronie Morcinka (kierunek Chorzów) autobusowy
82 Świętochłowice – Osiedle Ustronie Morcinka (kierunek Osiedle 

Ustronie Dmowskiego)
autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5110



83 Świętochłowice – pl. von Donnersmarcka (kierunek Ruda Śląska) autobusowy
84 Świętochłowice – Polna (kierunek Bytom) tramwajowy
85 Świętochłowice – Polna (kierunek Chorzów) tramwajowy
86 Świętochłowice – Polna DTŚ (kierunek Chorzów) autobusowy
87 Świętochłowice – Polna DTŚ (kierunek Ruda Śląska) autobusowy
88 Świętochłowice – Sikorskiego Szkoła (kierunek Chorzów) autobusowy
89 Świętochłowice – Sikorskiego Szkoła (kierunek Świętochłowice Osiedle 

Ustronie)
autobusowy

90 Świętochłowice – Szpitalna Cmentarz (kierunek Chorzów) autobusowy
91 Świętochłowice – Szpitalna Cmentarz (kierunek Świętochłowice - 

Osiedle Ustronie)
autobusowy

92 Świętochłowice – Żołnierska (kierunek Chorzów) autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5110


		2018-08-16T12:19:31+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




